
Årsberetning for Tønsberg og Færder Næringsforening 2025  

Til generalforsamlingen 18. mars 2026 

 

Styrets sammensetning og møter  

Styret har i 2025 bestått av:  

Leder: Fredrik Høivik Nilsen og nestleder: Heidi Aas Larsen  

Styremedlemmer: Nicolaus Wedel Jarlsberg, Therese Ryan, Tor Lie, Otto A. Winterstad  

Varamedlemmer: Thomas Frantzen og Ann-Kristin Berg    

Daglig leder: Vivil Hunding Strømme  

Det er avholdt 6 styremøter i løpet av året 2025.  

Medlemsutvikling  

Antall medlemmer har holdt seg stabilt, med noen flere inn enn ut. Potensialet for å få flere 

medlemmer er godt, men vil kreve målrettet og tidkrevende arbeid. Foreningen har satset på 

økt synlighet, målrettede arrangementer og styrket kontakt og samarbeid med medlemmene 

og andre foreninger og organisasjoner i arbeids- og næringslivet. Vi har blant annet påtatt oss 

rollen som prosjektleder for «Norges Beste i Byggesak» for å samarbeide med MEF, 

Arkitektforeningen, Byggmesterforbundet og kommunene om byggesaksprosesser. Vi har 

også tatt rollen som NHOs representant i den administrative styringsgruppen for Bypakke 

Tønsbergregionen. 

Økonomi  

Næringsforeningens økonomiske resultat viser en klar forbedring i 2025. Til tross for en 

moderat reduksjon i samlede inntekter, har foreningen oppnådd en betydelig 

kostnadsreduksjon, særlig innen arrangementer og øvrige driftskostnader. Dette bidrar til at 

driftsresultatet forbedres og året avsluttes med et positivt resultat før skatt. Økonomien 

vurderes derfor nå som solid og i positiv utvikling. 

 

 



Faglige arrangementer  

Foreningen har arrangert kurs og frokostmøter om mange temaer, for eksempel 

markedsføring, økonomistyring, verdsettelse og smarte investeringer, bærekraftsrapportering, 

beredskap, cybersikkerhet, styrearbeid, offentlige anskaffelser, skatteregler, HR og ledelse, 

verdensøkonomi og lokale utsikter, bruk av KI, byggherreforskriften, privat eierskap, 

arealstrategi for næringseiendom og boligutvikling, anbud m.m. 

Større konferanser og møteplasser  

KI-konferansen “SMB i vekst” 

Næringslivet, høstens storsamling som har tatt over etter Quo Vadis 

Tønsbergprisen 

Lederkonferansen 

Eksempler på medlemsmøter og bedriftsrettede arenaer 

Temamøter med bygge- og eiendomsbransjen og ansatte i kommunene 

De 10 største arbeidsgiverne  

De 10 største eiendomsaktørene  

Medlemsmøter på Tjøme og Revetal 

Dialogmøter og forum med ledelsen i Tønsberg og Færder kommune 

Eiendomsnettverket og Byggeløftet 

Nettverk for kvinner, “Ditt Styre” 

UNG-nettverket  

Faglige frokostmøter og sosiale treff og aktiviteter gjennom hele året 

Sosiale og nettverksbyggende arrangementer 

After work både i Tønsberg, på Revetal, Tjøme og Nøtterøy 

Besøk på Fairway Golfsenter 

Små og store nettverkstreff i samarbeid med partnere og medlemsbedrifter 

Julemøte for sponsorer og samarbeidspartnere 

 

 

 



Medvirkning i politiske prosesser 

Tønsberg kommuneplan (samfunnsdel) 

Færder kommuneplan – samfunnsdel og arealplan 

Interkommunalt planprogram for Kaldnes Vest 

Ramdal Øst (kombinert bolig/handel) 

Teie og Borgheim sentrum (plansmie og dialog) 

Barkåker Syd og solkraft Sem  

Oslofjordplanen, fiskeri og kompetansesenter 

Turistskatt og besøksbidrag  

Høringer fra fylkeskommunenom regionale planer 

Stortingsbenken og Intercity-opprop 

Bane NOR–prosess om knutepunkt og mobilitet 

Formannskapsseminar  

Regionale og eksterne fora  

Arbeidskraftløftet (NAV, KS, fylkeskommunen, NHO) 

Næringsalliansen i Vestfold 

Klima- og miljøråd 

Beredskapsrådene 

Kompetanseråd og fylkeskommunens kompetanseforum 

Samarbeid med USN om studentmelding og næringslivskontakt 

Avslutning  

TFNF har ambisjoner om videre vekst og styrket næringslivsinnflytelse i regionen. Styret  

takker alle medlemmer, samarbeidspartnere og kommunene for året som har gått.  

Tønsberg, 04. mars 2026  

 

For Styret i Tønsberg og Færder Næringsforening  

Fredrik L. Høivik Nilsen, styreleder  

Vivil Hunding Strømme, daglig leder 

 

ARRANGEMENTER     AKTUELT        VÅRE MEDLEMMER 

https://tfnf.no/liste-arrangementer
https://tfnf.no/liste-aktuelt-aktuelt
https://tfnf.no/medlemmer-vare-medlemmer/vare-medlemmer

